

निविदा सूचना - मानव सेवा संस्थान सेवा - स्टेशनरी सामग्री आपूर्ति 2024-25

मानव सेवा संस्थान सेवा वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए विभिन्न स्टेशनरी सभी कार्य वस्तुओं की आपूर्ति के लिए प्रतिष्ठित फर्मों से सीलबंद निविदा आमंत्रित करती है।

विवरण:

- आवश्यक स्टेशनरी वस्तुओं की विस्तृत सूची, मात्रा और विनिर्देश निविदा दस्तावेज में शामिल हैं।
- निविदा दस्तावेज प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 15/06/2024
- निविदा जमा करने की अंतिम तिथि: 15/06/2024 को 5:30 pm तक

चयन मानदंड: आपूर्तिकर्ता का चयन निम्नलिखित कारकों के आधार पर किया जाएगा:

- बोलीदाता कंपनी अधिनियम, 2013 के तहत पंजीकृत कंपनी या फर्म या भारतीय भागीदारी अधिनियम, 1932 के तहत पंजीकृत भागीदारी फर्म होना चाहिए।
- बोलीदाता के पास वैध जीएसटी पंजीकरण प्रमाणपत्र होना चाहिए।
- बोलीदाता को पिछले [संख्या] वर्षों में सरकारी संगठनों या प्रतिष्ठित संस्थानों को समान स्टेशनरी वस्तुओं की आपूर्ति का अनुभव होना चाहिए।
- बोलीदाता को किसी भी सरकारी विभाग या संगठन द्वारा ब्लैकलिस्टेड नहीं किया जाना चाहिए।
- मूल्य प्रतिस्पर्धा
- उत्पादों की गुणवत्ता
- पूर्व प्रदर्शन और अनुभव
- डिलीवरी के नियम और शर्तें

संपर्क:

किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया संपर्क करें:

- Director Finance
- Manav Seva sansthan 'Seva'
- director.financeseva@gmail.com
- 9450536870

महत्वपूर्ण सूचना:

- देरी से या अधूरी निविदाएं स्वीकार नहीं की जाएंगी।
- यह सार्वजनिक निविदा सूचना है। इच्छुक फर्मों को उपरोक्त तिथि तक निर्धारित प्रारूप में अपनी निविदाएं जमा करनी चाहिए।

[वैकल्पिक]

- आप निविदा के अनुमानित मूल्य का उल्लेख कर सकते हैं (यदि लागू हो)।
- स्टेशनरी वस्तुओं के लिए आवश्यक किसी विशिष्ट आवश्यकता या प्रमाणपत्र का संक्षेप में उल्लेख करें।

Tender Notice - Manav Seva Sansthan “Seva” - Stationary Material Supply 2024-25

Manav Seva Sansthan “Seva” invites sealed tender from reputed firms for supply of various stationery all work items for the financial year 2024-25.

Description:

- Detailed list, quantity and specifications of stationery items required are included in the tender document.
- Last date for receipt of tender documents: 15/06/2024
- Last date for submission of tender: 15/06/2024 till 5:30 pm.

Selection Criteria: The supplier will be selected based on the following factors:

- Bidder should be a company or firm registered under the Companies Act, 2013 or a partnership firm registered under the Indian Partnership Act, 1932.
- Bidder must have valid GST Registration Certificate.
- The bidder should have experience in supplying similar stationery items to Government organizations or reputed institutions in the last [number] years.
- The bidder should not be blacklisted by any government department or organization.
- Price competition.
- Quality of products.
- Prior performance and experience.
- Terms and conditions of delivery.

Contact:

For any questions, please contact:

- **Director Finance**
- **Manav Seva Sansthan “Seva”**
- **director.financeseva@gmail.com**
- **9450536870**

Important Information:

- Late or incomplete tenders will not be accepted.
- This is a public tender notice. Interested firms should submit their tenders in the prescribed format by the above date.

[Optional]

- You can mention the estimated value of the tender (if applicable).
- Briefly mention any specific requirements or certifications required for stationery items